

Årsredovisning för
SoniQ - Sound As A Service Sweden AB

559278-6528

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Erik Elgh
Styrelseledamot

2023-09-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SoniQ - Sound As A Service Sweden AB, 559278-6528, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

SoniQ - Sound As A Service Sweden AB erbjuder tjänster som produktion av, konsultverksamhet kring och distribution av marknadskommunikation, mediebyråverksamhet och annonsförsäljning, samt försäljning av digitala produkter, IOT, och elektronik för retailbranschen och fastighetsbranschen såsom digital signage inom ljud.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022/2023	Belopp i kr 2020/2022
Nettoomsättning		2 079 282
Rörelseresultat	-318 513	662 376
Resultat efter finansiella poster	-287 931	650 431
Rörelsemarginal %		31,9
Avkastning på totalt kapital %	-30,8	47,8
Avkastning på sysselsatt kapital %	-36,4	65,6
Avkastning på eget kapital %	-92	115,2
Balansomslutning	850 114	1 385 087
Kassalikviditet %	9,7	227,5
Soliditet %	36,8	40,8
Medelantalet anställda	2	3

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	60 000	615 792	-615 792	370 408
Balanseras i ny räkning			370 408	-370 408
Aktivering av utvecklingsutgifter		221 820	-221 820	
Årets resultat				-117 392
Utgående balans	60 000	837 612	-467 204	-117 392

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-467 204
Årets resultat	-117 392
Medel att disponera	-584 596
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-584 596
Summa	-584 596

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2020-10-26 - 2022-03-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	0	2 079 282
Aktiverat arbete för egen räkning		221 820	615 792
Övriga rörelseintäkter		6	150 505
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		221 826	2 845 579
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-8 579	-833 619
Övriga externa kostnader		-107 412	-519 268
Personalkostnader	3	-424 346	-827 374
Övriga rörelsekostnader		-2	-2 942
Summa rörelsens kostnader		-540 339	-2 183 203
Rörelseresultat		-318 513	662 376
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 517	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 935	-11 945
Summa resultat från finansiella poster		30 582	-11 945
Resultat efter finansiella poster		-287 931	650 431
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		170 539	-170 539
Summa bokslutsdispositioner		170 539	-170 539
Resultat före skatt		-117 392	479 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-109 484
Summa skatter		0	-109 484
Årets resultat		-117 392	370 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	837 612	615 792
Summa immateriella anläggningstillgångar		837 612	615 792
Summa anläggningstillgångar		837 612	615 792
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 475	2 475
Övriga fordringar		0	1 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 833	16 500
Summa kortfristiga fordringar		9 308	20 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 194	748 472
Summa kassa och bank		3 194	748 472
Summa omsättningstillgångar		12 502	769 295
SUMMA TILLGÅNGAR		850 114	1 385 087

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Fond för utvecklingsutgifter		837 612	615 792
Summa bundet eget kapital		897 612	675 792
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-467 204	-615 792
Årets resultat		-117 392	370 408
Summa fritt eget kapital		-584 596	-245 384
Summa eget kapital		313 016	430 408
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	0	170 539
Summa obeskattade reserver		0	170 539
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	262 500	300 000
Övriga skulder	6	145 128	146 000
Summa långfristiga skulder		407 628	446 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 610	61 997
Aktuella skatteskulder		109 484	109 484
Övriga skulder		876	137 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	29 501
Summa kortfristiga skulder		129 470	338 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		850 114	1 385 087

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Uppgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som en tillgång när samtliga nedstående förutsättningar är uppfyllda:

- det är tekniskt möjligt att färdigställa den tillgången så att den kan användas eller säljas
- avsikten är att färdigställa den tillgången och att använda eller sälja den
- förutsättningar finns för att använda eller sälja tillgången
- det är sannolikt att den tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar
- det finns erfoderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen
- de utgifter som är hänförliga till den tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

	2022-04-01 - 2023-03-31	2020-10-26 - 2022-03-31
<i>Verksamhet</i>		
Konsulttjänster	0	2 079 281

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2020-10-26 - 2022-03-31
Män	2	3
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	2	3

Löner och andra ersättningar

	2022-04-01 - 2023-03-31	2020-10-26 - 2022-03-31
Styrelsen och verkställande direktören	-20 712	471 987
Övriga anställda	343 500	138 753
Summa	322 788	610 740

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2022-04-01 - 2023-03-31	2020-10-26 - 2022-03-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	100 948	192 377
Summa	100 948	192 377

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	615 792	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	221 820	615 792
Utgående anskaffningsvärden	837 612	615 792
Redovisat värde	837 612	615 792

Not 5 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfond år</i>	2023-03-31	2022-03-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	0	170 539
Summa	0	170 539

Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2023-03-31	2022-03-31
Innovationslån Almi	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	2023-03-31	2022-03-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Underskrifter

Stockholm

Per-Erik Elgh
Per-Erik Elgh
Styrelseordförande

2023-09-15
Datum

Sanjoy Datta
Sanjoy Datta
Styrelseledamot

2023-09-15
Datum